Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                    11.12.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов.
1. Продажа муниципального имущества без объявления цены по лоту № 1 (нежилые помещения общей площадью 269,3 кв.м в подвале (номера на поэтажном плане 1-16) жилого дома по адресу г. Пермь, бульвар Гагарина, 27.  Помещения используются по договору аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.) отменена на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 28.11.2012 № СЭД-19-09-321 «Об отмене торгов».
2. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту №  2 (нежилые помещения общей площадью 212,3 кв.м (состоящие из 2 объектов: 120,1 кв.м и 92,2 кв.м) на 1 и 2 этажах нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Набережная,1. Помещения пустуют.) зарегистрированы 15 заявок от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Жээнбаева Жанна Павловна
	360 000,00

	2. Уткин Сергей Юрьевич
	427 000,00

	3. Махнач Наталья Александровна
	156 000,00

	4. Кощеев Сергей Борисович
	412 000,00

	5. Плотников Евгений Вячеславович
	102 000,00

	6. Васюков Виталий Владимирович
	222 222,22

	7. Сысолятин Василий Валерьевич
	311 000,00

	8. Бузанаков Рустам Рамилевич
	103 000,00

	9. Стругова Любовь Николаевна
	216 000,00

	10. Ванюков Иван Петрович
	50 000,00

	11. Антонян Геворг Хачикович
	111 666,00

	12. Сазонова Ольга Викторовна
	611 750,00

	13. Быкова Елена Викторовна
	300 000,00

	14. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	155 000,00

	15. Чикулаев Роман Владимирович
	272 000,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателем муниципального имущества следующего претендента:

по лоту № 2 - Сазонову Ольгу Викторовну, предложившую цену  611 750,00 руб.
Члены  комиссии:
                                       Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

            Е.В.Доценко
            С.В.Журавлева

            О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

PAGE
1